履行应说明

未完成履行

的具体原因

如未能及

时履行应

说明下一

步计划

与

再

融

资

相

关

的

承

诺

解决土

地等产

权瑕疵

控

股

股

东

2011 年 6 月，河南投资集团与公司签

订土地使用权租赁协议，双方约定公

司可免费使用河南投资集团拥有的位

于公司厂区内的 476 亩工业用地使用

权，期限一年。2012 年 5 月，河南投

资集团承诺在公司厂区内土地问题彻

底解决之前，该工业用地继续供公司

无偿使用，并积极帮助公司解决土地

房产等产权瑕疵。

2012

年 5 月
 是

河南安彩高科股份有限公司 2012 年年度报告

19

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 中勤万信会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 500,000

境内会计师事务所审计年限 4

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
中勤万信会计师事务所有限公

司
0

保荐人 国海证券股份有限公司 600,000

公司聘任中勤万信为公司内部控制审计会计师事务所，本报告期内尚未支付内控审计费用；

聘任国海证券为公司非公开发行保荐人，报告期内支付报酬 60 万元。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

河南安彩高科股份有限公司 2012 年年度报告

20

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
440,000,000 100   440,000,000 100

1、人民币普通股 440,000,000 100   440,000,000 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 440,000,000 100   440,000,000 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，本公司股份无变动情况。

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司积极筹划非公开发行事宜，2012 年 2 月 10 日，公司四届十七次董事会审议通过了非

公开发行股票预案；2012 年 5 月 22 日，公司 2012 年第一次临时股东大会审议通过了非公开发

行股票方案；2012 年 12 月 19 日，中国证监会发审委审核通过了公司非公开发行股票方案；2013

年 1 月 22 日，公司收到中国证监会核准公司非公开发行股票的批复文件（具体内容详见 2012

年 2 月 14 日、5 月 23 日、12 月 20 日、2013 年 1 月 23 日《上海证券报》及上交所网站披露的

公告及相关附件），公司下一步将积极推进发行阶段工作。

河南安彩高科股份有限公司 2012 年年度报告

21

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内，公司股份总数及股东结构未发生变动。

(三) 现存的内部职工股情况